АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024                                    № 6

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 30.07.2014 № 501 «Об

утверждении муниципальной

программы «Развитие

физической культуры, спорта и

повышение эффективности

молодежной политики в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский»

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального

образования городской округ «Охинский» в соответствие с нормами

действующего законодательства, руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.07.2014 № 501 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры,

спорта и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном

образовании городской округ «Охинский» следующее изменение:

1.1. Основное мероприятие №1 «Интеграция молодежи и волонтеров в

общественно-политические отношения» приложения №3 «Ресурсное

обеспечение подпрограммы «Молодежная политика и волонтерское движение

в муниципальном образовании городской округ «Охинский» дополнить

пунктом 1.8 следующего содержания:

1.8.

Предоставление

муниципальных

грантов в форме

субсидии на

реализацию

социально

значимых

проектов

Управление

по культуре, спорту и

делам молодежи

Не требует дополнительного

финансирования

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» Муртазину Р.Ф.

И. о. главы муниципального образования         И.А. Шальнёв

городской округ «Охинский»